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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 29.10.2009 r. 
RG.0063-14/KB/09 

Protokół  nr 14/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 29 października 2009  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji , któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście – Wójt Gminy P.Marciniak  

oraz Skarbnik Gminy D.Roszko . 

 

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 900 otworzyła posiedzenie Komisji  

i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie   

w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2009 r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja analizowała zmiany w budżecie gminy na 2009 r., zostały one przedstawione 

przez Panią Skarbnik – projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Ad. 3 

Członkowie komisji zasygnalizowali, że jest zainteresowanie kupnem starego 

autobusu. Komisja proponuje , aby podjąć decyzję o jego sprzedaży. 

Komisja zgłasza, że przy przejeździe kolejowym (niestrzeżonym) Nowy Zbrachlin 

– Bertowo oznakowanie z obu stron jest przewrócone. 

Komisja w tej sprawie zgłasza wniosek do Wójta, aby wystąpił do władz kolei,  

o ponowne oznakowanie tego przejazdu. 

Komisja zwróciła również uwagę na sprawę nowobudowanej drogi Nieszawa – 

Ujma, gdzie ich zdaniem posesje na tym odcinku drogi są usytuowane bardzo blisko  

i mają wyjście na wprost pod nadjeżdżające pojazdy. 

Wójt stwierdził, że nie widział projektu budowy tej drogi i nie może stwierdzić, czy będą 

w tych miejscach jakieś zabezpieczenia,  np. barierki, aby poprawić bezpieczeństwo ludzi 

tam mieszkających. 
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Komisja poruszyła sprawę samolotu przy szkole w Zbrachlinie – propozycja 

przeniesienia w inne miejsce z uwagi na bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do 

nowopowstałego przedszkola. 

Członkowie komisji zapoznali się z oznakowaniem - tablicami nazw miejscowości 

Waganiec, wstępnie przyjmując pozytywnie – propozycja przedstawiona zostanie 

również do przegłosowania przez Radę Gminy. 

Komisja zapoznała się z zarysem historycznym i podstawą prawną Herbu Gminy 

Waganiec opracowanym przez Pana Gerarda Kucharskiego Uniwersytet 

im.A.Mickiewicza w Poznaniu – pozytywnie przyjmując przedstawioną propozycję. 

Komisja wnioskuje o zakup tablicy z herbem gminy. 

Komisja zapoznała się z propozycją Wójta w sprawie zamiany działki na drogę  

w Nowym Zbrachlinie od Pana Piotra Wiatrowskiego tzn. drogę gminną przechodzącą 

przy posesji Pana Wiatrowskiego na drogą wydzieloną przez Pana Wiatrowskiego przy 

nowopowstającym osiedlu w Nowym Zbrachlinie – opiniując propozycje zamiany 

pozytywnie . 

Komisja wnioskuje również o poprawę stanu drogi w m.Sierzchowo w kierunku 

posesji Pana Sikorskiego – chodzi o natrysk, gdyż  droga ulega zniszczeniu. 

Poruszona została również sprawa poszarzenia drogi w m.Bertowo, właściciel 

musi działkę rozgraniczyć , wyraża zgodę na jej sprzedaż za cenę ok. 4 tys. , poszerzenie 

drogi jest konieczne, gdyż planowana jest tam budowa ścieżki rowerowej, a działka 

mogłaby posłużyć jako przystanek. Wójt poinformował, że w tym przypadku potrzebna 

jest opinia Rady Gminy . 

 

 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1400 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                        Maria Kulińska                                           

                                       

                            

                                       

                                                                                                                                                                  


